
 
 

UCHWAŁA NR LI/322/2021 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejsce Piastowe 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Miejsce Piastowe stanowiącym załącznik do uchwały Nr L/370/2014 Rady Gminy 
Miejsce Piastowe z dnia 14 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejsce Piastowe 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r., poz. 2800), zmienionej uchwałą Nr LIX/382/2018 z dnia 
17 października 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejsce Piastowe (Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 4748) oraz uchwałą Nr XXVII/174/2020 z dnia 3 kwietnia 2020 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejsce Piastowe (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2020 r., poz. 1829) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Gmina wykonuje zadania przy pomocy następujących jednostek organizacyjnych: 

1) Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Miejscu Piastowym; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym; 

3) Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Miejscu Piastowym; 

4) Samorządowe Centrum Usług Wspólnych w Miejscu Piastowym; 

5) Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience; 

6) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach; 

7) Szkoła Podstawowa im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu Piastowym; 

8) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Rogach; 

9) Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach oraz Szkoła Filialna w Widaczu; 

10) Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance; 

11) Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Zalesiu; 

12) Zakład Gospodarki Komunalnej w Miejscu Piastowym; 

13) Zespół Żłobków Gminy Miejsce Piastowe w Łężanach.”. 

2) § 55 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Porządek obrad sesji zwołanej w trybie art. 20 ust. 1 ustawy powinien obejmować w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 grudnia 2021 r.

Poz. 4421



1) otwarcie obrad; 

2) rozpatrzenie uwag do protokołu z poprzedniej sesji; 

3) sprawozdanie z działalności Wójta za okres między sesjami; 

4) rozpatrzenie projektów oraz podjęcie uchwał; 

5) sprawy bieżące oraz wolne wnioski i udzielanie na nie odpowiedzi; 

6) informacja Przewodniczącego Rady o sprawach, których wpływ do Rady miał miejsce między 
sesjami; 

7) zamknięcie obrad.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Habrat 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4421


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 13


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6 Punkt 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-09T13:08:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




